
                                                                                                     Α∆Α:  
                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 17  Φεβρουαρίου  2014            

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 1983/Α1-1312  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068    
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 

Έρευνας του Τοµέα Κατασκευών, έτους αναφοράς 2012, κατά τη διάρκεια του 2014. 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Έχοντας υπόψη : 
1. – Τις διατάξεις : 
       α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του 
Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος 
στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) 
«Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-
Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  
      β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
            
2.– Την  1293/Γ3-55/31.1.2014 (ΦΕΚ 277/Β΄/10.2.2014) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη 

και ανάθεση διενέργειας της Ετήσιας Έρευνας  Κατασκευών, έτους αναφοράς 2012, έγκριση  
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής τους»,      

 
3.- Το έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ∆ευτερογενούς Τοµέα  µε αριθµό Γ3-514/30.8.2013,  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
   1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων 

της Ετήσιας Έρευνας του Τοµέα των Κατασκευών,  έτους 2012, κατά τη διάρκεια του 2014, 
οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. µητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών 
Σεπτεµβρίου 2013–Απριλίου 2014: 

 
 
               

 
           

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΕ46ΣΙ-ΘΧ1



 2

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5 ΠΡΙΟΝΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
6 ΣΤΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΓΙΑΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
10 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13 ΝΤΟΝΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14 ∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
15 ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
16 ΖΑΡΚΑ∆Α ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
17 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
19 ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
20 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
21 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
22 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
23 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
24 ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
25 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
26 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
27 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
29 ΛΙΘΑ∆ΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
30 ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31 ΜΠΕΛΙΤΣΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34 ΣΜΕΡ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35 ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36 ΧΑΡΙΤΟΥ ΒΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37 ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
38 ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
39 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
40 ΤΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
41 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
42 ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
43 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
44 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
45 ΚΟΥΤΑΓΙΑΡ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
46 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
47 ΜΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
48 ΝΤΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
49 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
50 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
51 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 
52 ΠΑΠΑΧΑΤΖΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
53 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
54 ΑΧΡΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΕ46ΣΙ-ΘΧ1



 3

55 ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
56 ΣΑΡΚΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
57 ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
58 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
59 ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
60 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
61 ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
62 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
63 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
64 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
65 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
66 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
67 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
68 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
69 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
70 ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
71 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
72 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
73 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
74 ΝΤΟΥΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
75 ΓΚΑΤΣΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
76 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
77 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
78 ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
79 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
80 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
81 ΜΠΟΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
82 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
83 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
84 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
85 ΣΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
86 ΤΣΙΟΥΜΛΕΚΗΣ ΣΩΚΡΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
87 ΓΚΡΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
88 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
89 ΠΑΤΣΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
90 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
91 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
92 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
93 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
94 ∆ΕΛΙΜΠΑΜΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
95 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
96 ΛΑΣ∆ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
97 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
98 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
99 ΑΥ∆ΙΚΟΥ ΛΑΡΙΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
100 ΒΕΛΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
101 ΒΟΥΡΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
102 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
103 ΚΩΜΑΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
104 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
105 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
106 ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
107 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
108 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
109 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
110 ΖΙΑΚΑ ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
111 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΕ46ΣΙ-ΘΧ1



 4

112 ΚΟΥΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
113 ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
114 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
115 ΠΑΠΑ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
116 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
117 ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
118 ΒΑΣΙΛΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩ 
119 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
120 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
121 ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
122 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
123 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
124 ΝΙΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
125 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
126 ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
127 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
128 ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
129 ΜΠΕΤΕΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
130 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟ∆ΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
131 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 
132 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
133 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ 
134 ΤΣΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
135 ΓΙΩΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
136 ΓΚΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
137 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
138 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
139 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
140 ΓΚΑΒΑΝΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
141 ΤΖΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
142 ΦΑΡΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΞΟΥ 
143 ΒΑΛΛΙΝΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
144 ΓΩΓΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
145 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
146 ΚΡΑΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
148 ΣΑΛΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
149 ΣΤΡΑΤΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
150 ΚΑΜΠΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
151 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
152 ΤΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
153 ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
154 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
155 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
156 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
157 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
158 ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
159 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 
160 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
161 ΤΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
162 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
163 ΠΕΪΝΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
164 ΚΟΥΚΛΙΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
165 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
166 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΣΤΩΡΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
167 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
168 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΕ46ΣΙ-ΘΧ1



 5

169 ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
170 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
171 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
172 ΑΝΑΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 
173 ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΟΥ 
174 ∆ΟΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
175 ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
176 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
177 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
178 ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΡΟΥ 
179 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
180 ΜΠΟΝΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
181 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
182 ΜΠΙΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
183 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
184 ΛΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
185 ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
186 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
187 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
188 ΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
189 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
190 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
191 ΣΑΡΙ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
192 ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
193 ΑΜΥΓ∆ΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΙΟΥ 

 
 
2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αµοιβής  κατά  δελτίο των  Ιδιωτών  Συνεργατών  είναι η 

πλήρης και ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
     3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε   

ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Στατιστικών 
Κατασκευών και Περιβάλλοντος, της ∆/νσης ∆ευτερογενούς Τοµέα και η θεώρηση  των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης ∆ευτερογενούς Τοµέα.   

4.-Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην  απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

 
 
                                                                                                                    Ο Πρόεδρος 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ Ανδρέας Β. Γεωργίου      
 Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                              

                                                                                                             
    
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                           
1.Γραφείο κ. Προέδρου       
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης        
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών              
4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                                         
   και Νήσων Αιγαίου  
5.∆/νση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών   
6.∆/νση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
7.∆/νση Γ3 Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 

ΑΔΑ: ΒΙΕ46ΣΙ-ΘΧ1


